
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO ALEGRE D' OESTE

CÂMARA MUNICIPAL DE RANCHO ALEGRE D'OESTE
EDITAL DE CHAMAMENTO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Poder Legislativo de Rancho Alegre D’Oeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, resolve:
 
Em conformidade com os artigos 43, 288 e 291 do Regimento
Interno, em atendimento ao Parágrafo 4º do Art. 9º e amparado
no disposto do Parágrafo Único do Art. 48 da Lei
Complementar nº 101/2000 e Instrução Normativa do Tribunal
de Contas do Estado do Paraná, invocando os princípios da
transparência e da publicidade que regem a administração
pública, torna pública da realização de AUDIÊNCIAS
PÚBLICAS no dia 24/02/2023 (sexta-feira) às 16h00min, na
Câmara Municipal de Rancho Alegre D’Oeste, localizado na
Avenida Paraná, 672, Centro, em Rancho Alegre D’Oeste-PR.
Nas audiências serão tratados os seguintes temas:
Audiência Pública FMDCA do 3º Quadrimestre/2022;
Audiência Pública EDUCAÇÃO/FUNDEB do 3º
Quadrimestre/2022;
Audiência Pública Saúde do 3º Quadrimestre/2022; e
Audiência Pública Executivo (metas fiscais) do 3º
Quadrimestre/2022.
 
Atendendo aos princípios da Administração Pública,
consagrados em textos legais, fazemos o chamamento público
para assistir e participar das audiências.
 
EDIFÍCIO DA CÂMARA MUNICIPAL
Rancho Alegre D’Oeste – PR, em 17 de fevereiro de 2023.
 
JOSÉ ANTONIO ZANUTO
Presidente da Câmara
 
EVERSON RIBEIRO DE JESUS
Presidente da Comissão Permanente da Administração
Tributária, Financeira, Orçamentária, Patrimonial e da
Administração Pública.
 

Publicado por:
Ivanildo Divino Ferreira

Código Identificador:A9456E3A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 20/02/2023. Edição 2714
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


